PRODUKTDATENBLATT

Trio VK L

Artikelnummer

Technische Daten

Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz

Gewicht

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Gewicht mit Verpackung

0017.0267

Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Integrierte motorisch gesteuerte Verschlussklappe fur Luf-

tungsgeréate Trio LZ

Wechselstrom
230 VAC

50 Hz / 60 Hz
0,22 kg

0,63 kg

140 mm

179 mm

64 mm

230 mm

55 mm

140 mm

2 Stick

K
4012799172673
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